
令和２年５月２５日

保護者の皆様

小田原市立国府津小学校

校 長 手 塚 髙 弘

授業再開に係る分散登校等について

向暑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃より本

校の教育活動にご理解・ご協力を賜り御礼申し上げます。

さて、５月２２日付けで小田原市教育委員会から文書にて連絡がありましたように、６

月１日（月）より本校でも、授業等を再開します。再開にあたっては感染防止等を考慮し、

６月１２日（金）までの２週間については、次のように「分散登校」を行います。保護者

の皆様にはしばらくご負担をおかけしますが、学校としましても、感染防止・早期の正常

な学習活動に向けて努力いたします。どうぞよろしくお願いいたします。

Ａグループ 登校班の「赤・白・緑」グループ
６月 １日（月）～ ５日（金） ８時２０分 登校 １１時 完全下校

６月 ８日（月）～１２日（金）１２時４０分 登校 １５時２０分 完全下校

Ｂグループ 登校班の「オレンジ・青・黄・ピンク」グループ
６月 １日（月）～ ５日（金）１２時４０分 登校 １５時２０分 完全下校

６月 ８日（月）～１２日（金） ８時２０分 登校 １１時 完全下校

・登校班ではなく、各自での登校です。

・１日３時間ずつ授業を行います。詳細につきましては各学年からのお知らせをご覧くだ

さい。

・給食は６月１５日（月）に開始の予定です。

（給食に関してご相談等がありましたらご連絡ください。）

・児童の下校後に校内の消毒をしたり、可能な限り児童の席の間隔を確保したりする等、

感染拡大防止に最大限配慮しながら教育活動を行っていきます。

保護者の皆様には毎朝の健康チェックやマスクの着用・水筒の持参・ハンカチ・タオル

の携行等、引き続きご協力をお願いいたします。なお、体調が優れない場合には登校を

控える等、お子様の体調管理にご留意ください。

・５月の健康観察票は６月末までご家庭で保管し、その後処分してください。

問い合わせ

国府津小学校 ４８－１７７７

教 頭


